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YMPJAOST 22.09.2021 § 29
Ympäristönsuojelulaissa (527/2014, voimaan 1.9.2014) on säädetty
kun nan ympäristönsuojeluviranomaiselle vel voi te laatia val von ta-
suun ni tel ma ja -ohjelma ympäristöluvanvaraisten, il moi tus vel vol lis ten
ja re kis te röi tä vien toimintojen säännöllisestä valvonnasta.

Ym pä ris tön suo je lu lain mukaan valvontaviranomaisen on jär jes tet tä-
vä ympäristönsuojelulain ja sen nojalla annettujen säännösten ja
mää räys ten valvonta niin, että se on laadukasta, säännöllistä ja te-
ho kas ta ja perustuu ympäristöriskien arviointiin. Val von ta vi ran omai-
nen voi asettaa tehtävät tärkeysjärjestykseen, jos se on vält tä mä tön-
tä tehtävien hoitamiseksi asianmukaisesti.

Valvontasuunnitelmassa on oltava tiedot alueen ym pä ris tö olois ta ja
pi laan tu mi sen vaaraa aiheuttavista toiminnoista sekä käy tet tä vis sä
ole vis ta valvonnan voimavaroista ja keinoista. Suun ni tel mas sa on
ku vat ta va myös valvonnan järjestämisen ja ris kin ar vioin nin perusteet
ja valvonnasta vastaavien viranomaisten yhteistyö. Val von nan jär jes-
tä mi sen periaatteisiin sisältyy muun muassa toi mi ala koh tai sten val-
von ta luok kien eli tarkastusvälien ja mää rä ai kais tar kas tus ten jär jes tä-
mis me net te lyn määrittäminen. Val von ta suun ni tel ma on tar kis tet ta va
säännöllisesti. Vuosille 2018 - 2021 tehdyn päivityksen yh tey des sä
päätettiin valvontasuunnitelman päivittämisestä val tuus to kau sit tain
neljän (4) vuoden välein, ellei suunnitelmaa lain sää dän tö muu tos ten
vuoksi ole perusteltua päivittää aikaisemmin.

Valvontasuunnitelma toimii pohjana vuosittain laadittavalle val von ta-
oh jel malle. Val von ta oh jel maan sisältyvästä suun ni tel mal li ses ta val-
von nas ta peritään Keu rus se län ym pä ris tön suo je lu jaos ton hy väk sy-
män taksan mu kai nen maksu.

Valmistelija ympäristönsuojelusihteeri Taina Lahtinen-Joensalmi,
puh. 040 587 2229

Päätösehdotus ympäristönsuojelusihteeri Taina Lahtinen-Joensalmi

Keurusselän ympäristönsuojelujaosto hyväksyy liitteenä olevan Keu-
rus se län ympäristön- ja terveydensuojelutoimiston ym pä ris tön suo je-
lu yk si kön valvontasuunnitelman vuosille 2021 - 2025 nou da tet ta vak-
si ympäristönsuojelujaoston toimialueella. Valvontasuunnitelmassa
hy väk sy tyt periaatteet toimivat pohjana vuosittain laadittavalle val-
von ta oh jel mal le.



Päätös Ehdotus hyväksyttiin.


